
LOCALIZAÇÃO

Projeção Universal Transversa de Mercator. Fuso 22 Sul. 
Datum horizontal: SIRGAS2000. Datum vertical: Marégrafo Imbituba, SC.

Origem das coordenadas UTM: Equador e Meridiano 51° WGr. 
Acrescidas as constantes: 10.000 km e 500 km, respectivamente.

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL (EIA)
EMPREENDEDOR:

EMPREENDIMENTO:

PROJETO: MAPA:

DATA:MUNICÍPIO/UF:

RESPONSABILIDADE TÉCNICA/ELABORAÇÃO:

STATKRAFT ENERGIAS RENOVÁVEIS S.A.

PCH CANOAS

CURITIBANOS E SÃO JOSÉ DO CERRITO / SC NOV/2023

05/30

CURITIBANOS

SÃO JOSÉ
DO CERRITO

E-03

E-04

E-05

E-10

E-17
E-18

E-19

E-20

E-01

E-02

E-22
E-21

E-23

E-25

E-24

E-26

E-27

E-28

E-29

E-30

E-31

E-32

E-36

E-33

E-41

E-40

E-37

E-43

E-45

E-44

E-47

E-46

E-48

E-49

E-51

E-50

D-02

D-01

D-03

D-04

D-05

D-08

D-06

D-07

D-09

D-10 D-11

D-12

D-13

D-14

D-15

D-16

D-17

D-18
D-19

D-20
D-21

E-42

E-38 E-39

E-34

E-35
E-12

E-13

E-15
E-14

E-16

E-06 E-07
E-08 E-09

E-11

530.000

530.000

532.000

532.000

534.000

534.000

536.000

536.000

6.9
58

.0
00

6.9
58

.0
00

6.9
60

.0
00

6.9
60

.0
00

6.9
62

.0
00

6.9
62

.0
00

6.9
64

.0
00

6.9
64

.0
00

6.9
66

.0
00

6.9
66

.0
00

:
300 0 300 600150

m1:30.000Escala

LEGENDA

A3

Orestes Jarentchuk Junior 
(Geógrafo CREA-PR/110.236-D - Visto CREA-SC: 196.052-2)
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ÁREA  DE INFLUÊNCIA DIRETA 
(AID) - MEIO SOCIOECONÔMICO

Estruturas temporárias projetadas da PCH Canoas
Estruturas permanentes projetadas da PCH Canoas
Limite municipal

Propriedades afetadas
Área Diretamente Afetada (ADA)

Hidrografia

Área de Influência Direta (AID) do meio socioeconômico


